PAGE

[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВЕРХНЕКАЗЫМСКИЙ

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

                   проект
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от __ сентября 2016 года                                                                                                      № ___
О внесении изменений в Положение о порядке организации и проведения публичных слушаний в сельском поселении Верхнеказымский, утвержденное решением              Совета депутатов сельского поселения Верхнеказымский от 16 марта 2015 года № 14

На основании пункта 3 статьи 32 устава сельского поселения Верхнеказымский Совет депутатов сельского поселения Верхнеказымский р е ш и л :
1. Внести в Положение о порядке организации и проведения публичных слушаний в сельском поселении Верхнеказымский, утвержденное решением Совета депутатов сельского поселения Верхнеказымский  от  16 марта 2015 года № 14 «Об утверждении Положения о порядке организации и  проведения публичных слушаний в сельском поселении Верхнеказымский», следующие изменения:
1)  в главе VI «Подготовка публичных слушаний»:

а) в пункте 1 слова «в газете «Белоярские вести»» заменить словами «в бюллетене «Официальный вестник сельского поселения Верхнеказымский»»;

б) в подпункте 9 пункта 4 слова «в газете «Белоярские вести»» заменить словами « в бюллетене «Официальный вестник сельского поселения Верхнеказымский»»;

2) в пункте 6 главы VIII «Результаты публичных слушаний» слова «в газете «Белоярские вести»» заменить словами « в газете «Официальный вестник сельского поселения Верхнеказымский»»;
3) в главе IX «Особенности проведения публичных слушаний по отдельным вопросам»:

а) в пунктах 1.1 и 1.3 раздела 1 «Особенности проведения публичных слушаний по проекту бюджета поселения и отчету о его исполнении» слова «в газете «Белоярские вести»» заменить словами «в бюллетене «Официальный вестник сельского поселения Верхнеказымский»»;
б) в пункте 2.4 раздела 2 «Особенности проведения публичных слушаний по проектам генерального плана» слова «в газете «Белоярские вести»» заменить словами               «в бюллетене «Официальный вестник сельского поселения Верхнеказымский»»;

в) в пункте 3.2 раздела 3 «Особенности проведения публичных слушаний по проектам правил землепользования и застройки» слова «в газете «Белоярские вести»» заменить словами «в бюллетене «Официальный вестник сельского поселения Верхнеказымский»»;
г) пункт 5.4 раздела 5 «Особенности проведения публичных слушаний по проектам документации по планировке территории» изложить в следующей редакции:

5.4. Срок проведения публичных слушаний со дня оповещения жителей сельского поселения о времени и месте их проведения до дня опубликования  в бюллетене «Официальный вестник сельского поселения Верхнеказымский» заключения о результатах публичных слушаний составляет не менее одного месяца и не более трех месяцев.
2. Опубликовать  настоящее решение  в бюллетене «Официальный вестник сельского поселения Верхнеказымский».
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава  сельского поселения                                                                                    Г.Н.Бандысик